
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
от 3 июня 2013 г. N 623

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ
ПРИКАЗА МИНИСТЕРСТВА КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 02.12.1998 N 590 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ "ИНСТРУКЦИИ
ОБ УЧЕТЕ БИБЛИОТЕЧНОГО ФОНДА"

В связи с изданием приказа Министерства культуры Российской Федерации от  08.10.2012  N  1077
"Об утверждении Порядка учета документов, входящих в состав библиотечного фонда" (зарегистрирован
Министерством юстиции Российской Федерации 14.05.2013, регистрационный N 28390) приказываю:

Признать утратившим силу приказ Министерства культуры Российской Федерации от 02.12.1998  N
590 "Об утверждении "Инструкции об учете библиотечного фонда".

Министр
В.Р.МЕДИНСКИЙ


